
€ 1.438,79

€ 24.077,88

€ 1.357,00

€ 1.250,00

€ 1.639,48

€ 711,22

€ 913,26

€ 15,00

€ 13.805,44

€ 5.874,76

€ 6.690,12

€ 30,00

€ 1.210,56

€ 6.416,12

€ 0,00

€ 888,11

€ 105,65

€ 381,00

€ 1.375,68

€ 2.627,49

€ 251,65

€ 200,06

€ 586,48

€ 1.183,92

€ 774,04

€ 409,88

€ 213,20

€ 213,20

€ 1.080,51

€ 736,85

€ 73,14

€ 270,52

€ 24.338,67 € 28.123,67

€ 3.785,00

€ 28.123,67 € 28.123,67

Spese sanitarie

AVIS COMUNALE DI GROTTAFERRATA

BILANCIO CONSUNTIVO 2015

(DAL 01/01/2015 AL 31/12/2015)

ENTRATE

Saldo bilancio 2014

Rimborsi sacche 2014

Contributi e donazioni da enti pubblici

Contributi e donazioni da privati

USCITE

Spese Associative

Quota su sacche all' Avis Provinciale Roma

Quota su soci all' Avis Provinciale Roma

Contributo all' Avis Nazionale per personalità giuridica 

Cancelleria, stampa e grafica

Spese amministrative e di segreteria

Adempimenti fiscali e tributi

Spese bancarie

Pagamento personale medico e infermieristico

Acquisto materiale sanitario

Spese smaltimento rifiuti speciali

Pagamento PSA e dosaggi ormonali

Spese generali

Spese telefoniche

TOTALE A PAREGGIO

Utenze varie

Spese di manutenzione

Pulizia sede e giardino

Manutenzione attrezzi e apparecchiature e altro

Acquisto materiale e spese varie

TOTALE 

RIMANENZA DI CASSA O AVANZO DI CASSA

Colazioni

Spese di comunicazione

Assemblee ed eventi 

Materiale pubblicitario Avis e benemerenze

Spese di rappresentanza e rimborsi

Rimborsi spese volontari 

Spese postali

Assicurazioni


